והיה יהוה למלך על כל הארץ ביום ההוא יהיה יהוה אחד ושמו אחד

Docet: ex oriente Christi Euangelio fluentibusq; aquis uiuis, per Apostolorum prædicationem, in orbem uniuersum, ab omnibus credentibus unum Deum in Christo cultum & prædicatum iri, nec amplius Iudæos suos Baalim culturos, gentes suum Iouem, Babylonios suum Belum, adoratuos: sed omnes Iudæos cum omnibus gentibus Euangelio credentib. per fidem in unum Christum, unam Ecclesiam catholicam futuros. Horsum illud Eph. 4. Vnus Deus; una fides, unum baptisma, unus pater omnium nostrum.

יהוה מלך על כל Christus super omnia regnans: Ps. 2. 8. Esa. 4. 49. Eris mea salus usq; ad terræ fines.

In nouo testamento per Euangelion abolebitur omnis idolatria mundi: solusq; Christus prædicabitur unus saluator: ut prædictum, Ies. 3. exaltabitur solus Dominus & idola penitus conterentur, Act. 4. Non est aliud nomen datum hominibus in quo salus,

יסוב כל הארץ בערכה מגבע לרמון נגב ירושלם וראמה וישבה החתיה למשער בנימן ער מקום שער הראשון ער שער הפנים ומגדל הננאל ער יקבי המלך: וישבו בת וחרם לא יהיה עור וישבה ירושלם לבטח

Docet: quicquid olim extra Ierosolymam fuit in toto mundo, id in Ierosolymam à Mesiâ struendam, Zach: 2. includendum esse ita: ut nullus extra Ierosolymam cœlestem electus numeretur: nec ullus pius deuoueat, sed omnes & iusticiam & salutem per fidem in Christum habeant æternam.

tempore noui testamenti, nullas sectas aut distinctiones futuras in religione, sed omnia unica & simplicia in Christo: non secus ac si plana esset uia à Gibeâ (sita à Ierosolyma uersus aquilonem in tribu Benlamin) uersus Rimon (quæ sita uersus meridiem in tribu Simeonis) uia .f. nimis inæqualis & montosa: quod & Esa. 40. uaticinatur inquit: omnes ualles humiliabuntur, quod curuum rectificabitur, praua erunt plana. Omnia similia erunt in Christo, rectaq; intrabitur Ierosolymam, siue per Gibeam siue Rimonem eatur.

& alta erit: est hic Aleph ainpoal: sed est mobile: ait Elias. Exaltari & manere loco Ierosolymam: Ecclesiam Christi, non solum in celso monte, qui Christus est, sitam, & undiq; conspicuam accessamq; esse: uerum etiam diuinitus extructam esse, tamq; habitabilem & plenam incolis esse, quàm Zac. 2. struitur & inhabitatur.

Ideo dicit: à porta Benlamin usq; ad torcularia regis (de quibus Efras & Nehemias) nominatq; portas duntaxat præcipuas, hoc est, sitas ad quatuor mundi plagas: ut significetur ex Ierosolyma Euangelion in quatuor mundi

T iij

plagis

plagas iri prædicatum: exq̄ quatuor mundi plagis iri uerfus Ierofolyman
ſpiritualem à gentibus omnibus.